
Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (N.N. br. 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), i
članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13 i 4/18)
Općinsko vijeće općine Oriovac na 15.sjednici održanoj 31.05.2019.godine donosi

ODLUKU
O STAVLJANJUVAN SNAGE

ODLUKE O POKRETANJU POSTUPKA IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE ORIOVAC

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o pokretanju postupka izmjena i dopuna Prostornog plana
uređenja općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 7/2019).

Članak 2.

Ova Odluka o stavljanju van snage Odluke o pokretanju postupka izmjena i dopuna Prostornog plana
uređenja općine Oriovac stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku
Brodsko-posavske županije.

KLASA: 022-01/19-01/36

URBROJ: 2178/10-01-19-1

Oriovac, 31.05.2019.godine.

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE ORIOVAC

PREDSJEDNIK:

Josip Jagodar , mag.edu.


